
lp. nr zaw. zgł. nazwisko i imię nr lic. 18/19 rok ur. klub sportowy woj.. ranking

1. 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 233

2. 42929 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 221

3. 43311 PRZYBYŁ Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 203

4. 45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 201

5. 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 193

6. 44873 FRELICH Patrycja 4634 2007 LKTS Luboń WLP 164

7. 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 162

8. 40098 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 160

9. 39380 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 158

10. 45028 HADRYŚ Matylda 1417 2008 KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 134

11. 43566 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MŁP 127

12. 39131 GĄSIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 124

13. 42728 RIWOŃ Wiktoria 439 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 121

14. 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 118

15. 45144 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 112

16. 46686 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 110

17. 45499 NOWAK Katarzyna 2487 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 110

18. 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 104

19. 44945 ZAJĄC Katarzyna 8389 2007 UKS Dalachów OPO 99

20. 43467 SOWA Anżelika 779 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 94

21. 45617 KLIŚ Martyna 5045 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 91

22. 45016 RABIEGA Natalia 1263 2008 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 89

23. 45740 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski LBU 86

24. 45576 GARGOL Amelia 4155 2006 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 78

25. 45577 GARGOL Wiktoria 4156 2008 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 71

26. 45616 ROMANOWSKA Magda 5054 2008 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 71

27. 44897 SPENDEL Aleksandra 2812 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 70

28. 40369 WACHOWIAK Klaudia 8945 2006 LKS SPÓŁDZIELCA Kobylin WLP 62

29. 47217 PIONTEK Julia - - STS GMINA Strzelce Opolskie OPO 33

30. 45981 MAŁECKA Natalia 6285 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 0

31. - SOBERA Julia 8387 2008 UKS Dalachów OPO 0

32. - PINKOSZ Sandra - - UKS Dalachów OPO 0
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nr nazwisko i imię / miejscowość

1 GUZIK Aleksandra 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 20

1 UKS GRYF Gdów 4 7 3 2 2 2

2 TOBOREK Maria 0 : 0 0 : 0

16 UKTS SOKÓŁ Orzesze

3 NOWAK Katarzyna 4 7 3 11 11 11 3 : 3 47 : 51

17 KS POLONIA Śmigiel 11 11 11 5 5 8

4 PINKOSZ Sandra 2 2 2 5 5 8 0 : 6 24 : 66

32 UKS Dalachów 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 PAWELEC Zuzanna 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 35

2 KS SYGNAŁ Lublin 5 3 4 3 7 4 1 5 3

2 MATROS Izabela 5 3 4 11 11 14 9 8 11 12 11 5 : 6 99 : 106

15 LZS VICTORIA Chróścice 11 11 11 9 5 16 11 11 8 10 3

3 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3 7 4 9 5 16 11 11 11 11 11 6 : 5 99 : 98

18 TTS POLONIA Bytom 11 11 11 11 11 14 9 8 2 2 8

4 SOBERA Julia 1 5 3 8 10 3 2 2 8 0 : 9 42 : 100

31 UKS Dalachów 11 11 11 11 12 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 PRZYBYŁ Liliana 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 31

3 MKS ROKITA Brzeg Dolny 7 4 4 5 4 7

2 KOPACKA Anna 0 : 0 0 : 0

14 KS BRONOWIANKA Kraków

3 ZAJĄC Katarzyna 7 4 4 11 11 6 9 11 3 : 5 63 : 79

19 UKS Dalachów 11 11 11 9 8 11 11 7

4 MAŁECKA Natalia 5 4 7 9 8 11 11 7 2 : 6 62 : 81

30 LUKS Kołaczkowo 11 11 11 11 11 6 9 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 HOŁDA Karolina 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 55

4 MKS EMDEK Bydgoszcz 8 7 8 4 9 9 3 3 4

2 RIWOŃ Wiktoria 8 7 8 11 11 11 11 11 11 6 : 3 89 : 54

13 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11 11 11 3 5 5 3 4 1

3 KLIŚ Martyna 4 9 9 3 5 5 11 11 11 3 : 6 68 : 72

20 UKS SOKOLIK Niemodlin 11 11 11 11 11 11 3 2 1

4 PIONTEK Julia 3 3 4 3 4 1 3 2 1 0 : 9 24 : 99

29 STS GMINA Strzelce Opolskie 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 BOREK Zuzanna 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 43

5 KS SYGNAŁ Lublin 3 6 7 4 5 4 7 2 5

2 GĄSIOR Oliwia 3 6 7 11 11 11 11 11 11 6 : 3 82 : 67

12 UKTS SOKÓŁ Orzesze 11 11 11 4 6 9 3 8 4

3 SOWA Anżelika 4 5 4 4 6 9 8 11 6 0 : 9 57 : 101

21 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11 11 11 11 11 11 11 13 11

4 WACHOWIAK Klaudia 7 2 5 3 8 4 11 13 11 3 : 6 64 : 91

28 LKS SPÓŁDZIELCA Kobylin 11 11 11 11 11 11 8 11 6

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 FRELICH Patrycja 9 12 8 11 11 11 11 11 12 11 11 9 : 2 118 : 95

6 LKTS Luboń 11 10 11 5 9 9 6 9 10 9 6

2 BEZAK Zuzanna 11 10 11 5 9 11 11 9 11 11 11 10 11 8 : 5 131 : 101

11 CKIS Skawina 9 12 8 11 11 3 2 11 3 7 8 12 4

3 RABIEGA Natalia 9 6 9 3 2 11 3 11 11 11 4 : 6 76 : 90

22 GUKS PROSNA Wieruszów 11 11 11 11 11 9 11 2 8 5

4 SPENDEL Aleksandra 10 9 6 7 8 12 4 2 8 5 1 : 9 71 : 110

27 UKTS SOKÓŁ Orzesze 12 11 11 11 11 10 11 11 11 11
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nr nazwisko i imię / miejscowość

1 GAWORSKA Natalia 9 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 108 : 55

7 KU AZS UE Wrocław 11 6 2 5 6 9 5 4 2 5

2 HADRYŚ Matylda 11 6 2 5 11 11 11 11 11 11 7 : 3 90 : 72

10 KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 9 11 11 11 4 3 7 8 2 6

3 KULCZYCKA Wanessa 6 9 5 4 3 7 8 11 13 11 3 : 7 77 : 103

23 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski 11 11 11 11 11 11 11 7 11 8

4 GARGOL Wiktoria 4 2 5 8 2 6 11 7 11 8 1 : 9 64 : 109

26 Klub AZS PWSZ Nysa 11 11 11 11 11 11 8 11 13 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

1 SKWAREK Julia 7 9 11 3 11 11 11 11 11 11 7 : 3 96 : 57

8 GUKS PROSNA Wieruszów 11 11 4 11 7 3 3 1 2 4

2 LEMAŃSKA Klara 11 11 4 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 103 : 55

9 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie 7 9 11 3 4 7 6 3 2 3

3 GARGOL Amelia 7 3 3 4 7 6 11 9 11 6 10 2 : 9 77 : 115

24 Klub AZS PWSZ Nysa 11 11 11 11 11 11 8 11 7 11 12

4 ROMANOWSKA Magda 1 2 4 3 2 3 8 11 7 11 12 3 : 8 64 : 113

25 UKS SOKOLIK Niemodlin 11 11 11 11 11 11 11 9 11 6 10
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1 miejsce

1 GUZIK Aleksandra 3:0 (4,9,5)

141 A GUZIK Aleksandra

16 HADRYŚ Matylda 3:2 (4,12,-8,-2,8)

151 1 GUZIK Aleksandra

9 ZAJĄC Katarzyna

` B LEMAŃSKA Klara

8 LEMAŃSKA Klara 3:0 (1,4,4) 3:0 (9,4,9)

161 a GUZIK Aleksandra

5 BOREK Zuzanna 3:1 (12,-13,5,8)

143 C BOREK Zuzanna

12 BEZAK Zuzanna

152 2 BOREK Zuzanna

13 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3:1 (10,-3,9,8)

144 D HOŁDA Karolina

4 HOŁDA Karolina 3:0 (8,9,3) 3:2 (6,7,-7,-5,10)

171 GUZIK Aleksandra

3 PRZYBYŁ Liliana 3:0 (3,10,9) 801

145 E PRZYBYŁ Liliana

14 NOWAK Katarzyna 3:0 (7,7,1)

153 3 PRZYBYŁ Liliana

11 GĄSIOR Oliwia

146 F FRELICH Patrycja

6 FRELICH Patrycja 3:0 (12,9,6)

162 b GAWORSKA Natalia

7 GAWORSKA Natalia 3:0 (1,7,3) 3:0 (12,12,9)

147 G GAWORSKA Natalia

10 RIWOŃ Wiktoria

154 4 GAWORSKA Natalia

15 SKWAREK Julia 3 3:1 (-10,8,9,3)

148 H PAWELEC Zuzanna

2 PAWELEC Zuzanna 3:1 (8,1,-4,3)

1 LEMAŃSKA Klara 3:1 (10,6,-12,7)

161 LEMAŃSKA Klara HOŁDA Karolina

2 HOŁDA Karolina 3:0 (8,5,6) 259 3:0 (8,9,9)

171 LEMAŃSKA Klara HOŁDA Karolina

3 FRELICH Patrycja 801

162 PAWELEC Zuzanna FRELICH Patrycja 902

4 PAWELEC Zuzanna 3:1 (-9,9,8,5)

MINI OLIMPIC GAMES -DZIEWCZĘTA turniej główny

2 miejsce

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał zwycięzca

MINI OLIMPIC GAMES 5-8

miejsca 7-8 miejsce 7miejsca 5-8 miejsca 5-6 miejsce 5



1 HADRYŚ Matylda 3:1 (8,-9,4,8)

151 1 HADRYŚ Matylda

8 ZAJĄC Katarzyna 3:2 (9,-7,2,-7,7)

161 a BEZAK Zuzanna

5 BEZAK Zuzanna

152 2 BEZAK Zuzanna

4 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3:0 (3,8,6) 03:01 3:0 (9,5,12)

171 SKWAREK Julia

3 NOWAK Katarzyna wo 801

153 3 NOWAK Katarzyna

6 GĄSIOR Oliwia

162 b SKWAREK Julia

7 RIWOŃ Wiktoria 3:0 (3,8,8)

154 4 SKWAREK Julia

2 SKWAREK Julia 3:2 (8,5,-7,-8,5)

1 ZAJĄC Katarzyna wo

257 ZAJĄC Katarzyna HADRYŚ Matylda

2 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 259 3:0 (7,6,10) 259 wo

RIWOŃ Wiktoria NOWAK Katarzyna

3 GĄSIOR Oliwia w wo

258 RIWOŃ Wiktoria 902 NOWAK Katarzyna 902

4 RIWOŃ Wiktoria

GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

259 wo-wo

GĄSIOR Oliwia 902

miejsca 15-16 miejsce 15

miejsca 15-16 miejsca 13-14 miejsce 13

miejsce 9

miejsca 11-12 miejsce 11

MINI OLIMPIC GAMES 9-16

miejsca 13-16 miejsca 9-12 miejsca 9-10



1 PINKOSZ Sandra 3:2 (5,-9,-3,7,10)

151 1 ROMANOWSKA Magda

8 ROMANOWSKA Magda 3:0 (1,3,0)

161 a WACHOWIAK Klaudia

5 WACHOWIAK Klaudia

152 2 WACHOWIAK Klaudia

4 KLIŚ Martyna 3:0 (6,11,1)

171

3 MAŁECKA Natalia 3:0 (3,5,3) 801

3 MAŁECKA Natalia

6 RABIEGA Natalia

162 b MATROS Izabela

7 KULCZYCKA Wanessa 3:0 (4,8,6)

154 4 MATROS Izabela

2 MATROS Izabela 3:0 (5,5,4)

1 PINKOSZ Sandra 3:1 (-9,11,6,7)

257 KLIŚ Martyna

2 KLIŚ Martyna 259

3 RABIEGA Natalia 3:0 (5,6,7)

258 RABIEGA Natalia

4 KULCZYCKA Wanessa

1 PIONTEK Julia

151 1 PIONTEK Julia

8 wo

161 a SOWA Anżelika

5 GARGOL Amelia

152 2 SOWA Anżelika

4 SOWA Anżelika wo

171

3 SPENDEL Aleksandra wo 801

3 SPENDEL Aleksandra

6 GARGOL Wiktoria

162 b SOBERA Julia

7 wo

154 4 SOBERA Julia

2 SOBERA Julia

miejsca 23-24 miejsca 21-22

MINI OLIMPIC GAMES  25-32

miejsca 29-32 miejsca 27-28 miejsca 25-26

MINI OLIMPIC GAMES  17-24

miejsca 21-24 miejsca 19-20 miejsca 17-18



lp. nr zaw. zgł. nazwisko i imię nr lic. 18/19 rok ur. klub sportowy woj..

1. 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP

2. 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL

3-4. 43311 PRZYBYŁ Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

3-4. 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS

5. 39380 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM

6. 42929 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS

7. 45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM

8. 44873 FRELICH Patrycja 4634 2007 LKTS Luboń WLP

9. 40098 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ

10. 43566 BEZAK Zuzanna 2742 2008 CKIS Skawina MŁP

11. 45499 NOWAK Katarzyna 2487 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP

12. 45028 HADRYŚ Matylda 1417 2008 KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS

13. 42728 RIWOŃ Wiktoria 439 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

14. 44945 ZAJĄC Katarzyna 8389 2007 UKS Dalachów OPO

15-16. 39131 GĄSIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS

15-16. 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS

17-18. 45144 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO

17-18. 40369 WACHOWIAK Klaudia 8945 2006 LKS SPÓŁDZIELCA Kobylin WLP

19-20. 45616 ROMANOWSKA Magda 5054 2008 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO

19-20. 47217 MAŁECKA Natalia 6285 2008 LUKS Kołaczkowo KPM

21.22. 45016 RABIEGA Natalia 1263 2008 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ

21-22. 45617 KLIŚ Martyna 5045 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO

23-24. 45740 KULCZYCKA Wanessa 2116 2010 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski LBU

23-24. - PINKOSZ Sandra - - UKS Dalachów OPO

25-26. 43467 SOWA Anżelika 779 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

25-26. 45981 SOBERA Julia 8387 2008 UKS Dalachów OPO

27.28. 44897 SPENDEL Aleksandra 2812 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS

27-28. - PIONTEK Julia - - STS GMINA Strzelce Opolskie OPO

29-32. 45576 GARGOL Amelia 4155 2006 Klub AZS PWSZ Nysa OPO

29-32. 45577 GARGOL Wiktoria 4156 2008 Klub AZS PWSZ Nysa OPO

nkl. 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

nkl. 46686 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS

Finał Mini Olympic Games, Gorzów Śląski 22 - 23 grudnia 2018 r.
klasyfikacja końcowa

po 4 zawodniczki z każdego województwa


